MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 11/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.11/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I - A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao TESTE SELETIVO para preenchimento
de vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

082 ANA FLAVIA TIZ CANDELORO 211XXXX 23/05/2005

016 ANDRÉIA VANESSA BAMBERG ALMADAZ 10594XXXX 05/06/1995

046 ARIELY DE CAMPOS ROSSI 14962XXXX 22/12/2005

004 BIANCA LETICIA LEOBET GOMES 13791XXXX 11/04/2005

011 BIANCA YUKARI SHINKAWA 14752XXXX 18/08/2006

013 CHIRLES FERREIRA LUIZ 57XXXX 21/08/1978

059 CLAUDIA CRISTINA SCHMECHEL 14277XXXX 29/05/2004

012 DANIELA FÁTIMA HENRICHSEN 12.725.XXX-X 20/10/1999

017 DARLIN ESTER VORPAGEL 12792XXXX 09/03/2000

074 DEUZIMAR PEREIRA PACHECO 1107XXXX 26/11/1977

030 EDNA ROBERTA DE OLIVEIRA HELFENSTEIN 001.97X.XXX 08/04/2004

055 EDUARDA BELUSSO BECKER 13497XXXX 09/08/2006

049 ELIZANDRA VIERGUTZ 15436XXXX 05/06/1994

060 EMILY LERMEN RAMOS 14.402.XXX-X 10/01/2006

051 ESTÉFANI MERLIM THOMÉ 14.809.XXX-X 03/10/2003

039 FABRICIA TICIANE DA CUNHA 10772XXXX 18/07/1991

067 FELIPE GABRIEL SCHNEIDER 14677XXXX 28/09/2005

044 GABRIELA BALBINOT PARIZOTTO 10464XXXX 03/11/2004

038 GIOVANA VORPAGEL 10.630.XXX-X 17/01/1995

019 GIOVANI SCHULTZ 12813XXXX 06/08/1993

020 HELLEN FATIMA MARTINS SPECK 13711XXXX 10/01/2003

034 HELOÍSA KURTZ FERRARI 15.038.XXX-X 19/08/2004

058 ISABELLY MAFFEI UHRY 13065XXXX 05/04/2004

005 ISADORA STRAPASSON DA CUNHA 14198XXX-X 12/12/2005

033 JEFERSON ARTHUR SCHEIBE 12814XXX-X 27/04/2006

064 JÉSSICA GEMIMA DE OLIVEIRA SILVA 00193XXXX 17/06/1991

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

053 JOÃO VITOR MEYER 14.319.XXX-X 15/01/2004

003 JOÃO VITOR MIRANDA 13679XXXX 09/02/2005

002 JULIA GABRIELA LIELL 14.821.XXX-X 30/05/2006

062 JÚLIA GABRIELI NIEDERLE GUEDES 13434XXXX 18/06/2004

054 KALYNNA MONISE GONÇALVES LONGHI DA
SILVA

14.570.XXX-X 27/08/2002

066 KAYLEN WENGRAT MEDEIROS 14.830.XXX-X 03/04/2005

073 KELLY CAROLINA KLEINERT 14060XXXX 02/12/2003

068 KEMINI FERREIRA SENTURIAO DIAS 012454XXXX 27/01/1995

008 LARISSA BRESSIANI 12832XXX-X 25/06/2006

040 LARISSA DOS SANTOS BELO WIEST 13369XXXX 25/05/2003

010 LOHANNA SATIN HAUS 14502XXX-X 08/09/2004

032 LUANA CAROLINE REINIG REGIS 12814XXXX 08/04/1997

042 LUANA CRISTINA NEULS 14.072.XXX-X 29/08/2005

079 LUCAS GABRIEL UHRY 13816XXXX 15/10/2006

065 MAISA IZADORA BACH DA SILVA 14295XXXX 06/04/2004

078 MARIA CLARA WUNSCH 12958XXX-X 23/04/2006

081 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA SCHMOELLER 14428XXXX 30/04/2006

080 MATHEUS DANIEL UHRY 13816XXXX 15/10/2006

085 NILCELIA MOREIRA NULLRICH 10877XXXX 04/03/1990

083 PAOLA SIQUEIRA STORCH 14262XXXX 11/07/2001

007 PATRICIA ELIZABETH DE BORBA ROJAS
AQUEVEQUE

10607XXXX 29/01/2005

072 QUELI VANESSA SCHIO ZANATTA 8.276.XXX-X 27/02/1980

063 RAISSA YUKAWA KIKUTI 13337XXXX 17/02/2005

025 RUAN CRISTHIAN BACHEGA SCHENKEL 14.407.XXX-X 13/03/2005

027 SAMANTA RODRIGUES VORPAGEL 14321XXXX 06/02/2004

077 SAMANTA RODRIGUES VORPAGEL 14321XXXX 06/02/2004

023 SARAH BERWIG NUNES 13440XXXX 12/02/2006

041 SIMONI BRUM DE OLIVEIRA 14.728.XXX-X 29/09/2002

018 THAISA GABRIELA TURMINA GONÇALVEZ 15166XXXX 15/12/2004

015 THIARA CORREIA 1XXXX 26/02/1989

052 VANUSA JUSSARA STRELOW 9279XXXX 03/08/1984

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

031 ANDREA VANROO TRAJANO DA SILVA 10642XXXX 01/03/1993

057 ANDRESSA FERNANDA LAUERSDORF 10594XXXX 17/03/1992

035 ANGELICA FAUSTO DA COSTA 10337XXX-X 13/10/1991

001 ANIELY LUIZE DE BRITO ZASTROW 14112XXXX 29/09/2000

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

021 ARISSANDRO DIEHL 5381XXXX 20/04/1976

084 ARTHUR KLAUS HOFF 13613XXXX 23/04/2001

043 BRUNA THAIANA SILVA MARTINS CARVALHO 13634XXXX 16/08/1996

061 DAIANE REGINA DA SILVA ADAME 10051XXXX 26/01/1990

036 EDUARDO MÜLLER 12.621.XXX-X 03/06/2001

069 ESTELA LETÍCIA TRENTO DOS SANTOS 14.022.XXX-X 30/08/2003

047 FERNANDA KYROLINE BUS BREUNIG 14.781.XXX-X 06/07/2002

056 JULIA GABRIELA BATTISTI NEUBERGER 13626XXXX 19/11/1997

076 LIZANDRA FRANCIELE VORPAGEL 8400XXXX 09/07/1984

028 LUCIELE FERREIRA GOMES 8477XXXX 14/07/1985

070 NATANA MÜLLER 12.944.XXX-X 29/05/2000

075 SUELEN PIOVEZAN CORDOVA 12547XXXX 08/09/1997

048 WILIAN JOHN BUS BREUNIG 14.781.XXX-X 28/12/2004

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

050 ANGELA MARIA MATTER DA ROSA 15182XXX-X 21/10/1982

014 CAROLINE JAINE ROCHA RODRIGUES 13008XXXX 23/01/2002

045 CRISTIANE DAIANA LENZ 7798XXXX 13/01/1988

009 GABRIEL SCHWARTZBACH 13.772.XXX-X 18/09/2004

026 MAIARA EDUARDA ROHDE SANTOS 1386XXXX 15/02/2000

071 MICHELLI ZANATTA 12636XXXX 07/03/2003

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

024 FABIANA FRANÇA BARBOSA JONER 15851XXXX 20/04/1986

029 LAIS LARISSA DA SILVA DE LIMA 14462XXXX 10/10/2005

022 LUANA DOMANSKI 13699XXXX 22/06/2002

006 MARIA APARECIDA MÁXIMO GONÇALVES
CONTE

9585XXXX 13/10/1988

II – Os candidatos que não tiveram a inscrição homologada devem procurar o Departamento de
Recursos Humanos para regularizar a situação, munidos do comprovante de inscrição,
impreterivelmente no dia 20 de outubro de 2021, no horário de expediente da Prefeitura
Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III - Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, deverão entregar a cópia do Histórico
Escolar acompanhado do comprovante da inscrição e comprovante da entrega de títulos (Anexo I)
do Edital 01.11/2021.

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

IV - O candidato deverá apresentar a documentação no período de 25/10/2021 a 29/10/2021, das
08h às 11h 45min e das 13h 15min às 17h (horário de Brasília), no Departamento de Recursos
Humanos, junto a Prefeitura Municipal.

V – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 13 de outubro de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                     Presidente da Comissão Organizadora